
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

"САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

         26.01.2017                       с. Сигаево                                            № 2 

 

Об итогах работы по противодействию коррупции  

в муниципальном образовании «Сарапульский район»  

 

 

         Рассмотрев информацию, представленную отделом юридической и 

организационно-кадровой работы Администрации района Президиум Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

постановляет: 

 

1.  Информацию об итогах работы по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» принять к сведению.  

2. Предложить отделу юридической и организационно-кадровой работы 

Администрации района направить в электронном виде всем депутатам Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» рекомендации по 

порядку представления сведений о своих доходах, расходах, имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также представления сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год, оказывать 

методическую помощь в их заполнении и непосредственно контролировать сроки 

их сдачи .  

 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                         Л.П. Шеронова                


